130 satanas colaphis ipsum caedens, audisset: sufJicit tibigratia, nata virtus in inftrmitate
perftcitur. Hoc sensit Paulus scribens in loco, quem modo retulimus: gratias
semper agentes pro omnibus in nomine Domini nostri lesu Christi Deo et Patri. Par est
semper agere gratias ei, qui semper bene facit, tum in omnibus qui pro inscruta
bili consilio omnia nobis vertit in bonum, etiam ilIa quae videntur esse noxia.

135 Laus igitur et gratiarum actio perpetuum est sacrifidum omnium christianorum,
sed praecipue quum illius mortem, qua nos redemit, ac mystici corporis soeieta-
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tern sacri panis et mystid calids consecratione repraesentamus. Vnde et huic
rei proprie nomen inditum eucharistiae, quanquam eadem Graeds dicitur syna
xis, id est, condliatio, quod pariter ibi repraesentetur foedus charitatis inter

140 omnia Christi membra, vnde et Latini communionem vocant. Horum vtrum
que, laus et gratiarum actio non modo non cessat post hanc vitam, verum edam
perficitur. Hie dum animus grauatur hoc mortaH corpusculo, vt est imperfecta
cognitiomagnitudinis et bonitatis illius, ita est imperfecta tum laudatio, tum
gratiarum actio. Illic quo elarius intuebimur, hoc excellentius laudabimus, ela-

145 mantes cum seraphicis spiritibus: sanetus, sanetus, sanetus Dominus exercituum,
plena est amnis terra gloria eius. Iamque quod ante suspirabamus adepti, et quod
ante spe sequebamur, iam re adsecuti, canemus cum Dauid: sieut audiuimus, sic
vidimus in ciuitate Domini virtutum, in eiuitate Dei nostri.

Caeterum vt gratiarum actio laus quaedam est, ita nonnunquam est et petitio,
150 de qua nunc instituimus dicere. Quandoquidem et inter homines, qui diuiti pro

beneficia data gratias agit, tacite prouocat illius liberalitatem ad maiora largien
dum. Quis autem Deo ditior aut benignior? Nunc quidem interim gratias
agentes pro Dei dortis exsultamus, sed cum tremore, nimirum, incerti, num
quod datum est, sit futurum nobis perpetuum. Siquidem ei qui stat videndum

155 est ne cadat, et nostra negligentia fit nonnunquam, vt subducat sese Dei gratia,
velut ab indignis, nonnunquam ipse Deus, licet non offensus, auertit a nobis
vultum suum, nosque nobis ipsis ad tempus relinquit, ne veniamus in maius
discrimen impia nostri fiducia. In ciuitate coelesti plena gaudiorum edt ista
gratiarum actio, quia secura erit praeteritorum bonorum memoria, nec vllus

160 perdendi quod tenemus metus offuscabit laetitiam cordis nostri neque quic
quam deerh votis nostris, quod felidtatem nostram reddet imperfectam, prae
sertim vbi tatum Christi corpus iam erit ad felicitatis aeternae consortium coI